
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kuman
ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

176 178,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
176 178,52 36 997,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 213 176,01
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

176 208,36145 626,743 Kanalizace u tělocvičny

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

39 879,8132 958,521 Elektroinstalace VCP

176 178,52 213 176,01

-2 912,16-2 406,742 Elektroinstalace MNP

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

30. 6. 2020
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 958,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 958,52 21,00% 6 921,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 879,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

1 - Elektroinstalace VCP
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 958,52

D1 - C21M Elektromontáže + materiál 32 958,52

D2 - C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 0,00

D3 - Výchozí revize elektro 0,00

D4 - Dodávky zařízení (specifikace) 0,00

D5 - Práce v HZS 0,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

1 - Elektroinstalace VCP
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 958,52

D D1 C21M Elektromontáže + materiál 32 958,52
1 K 210010331 krab.inst.listový rozv. bez zapoj. ks 13,000 45,90 596,70

2 K 10.074.813 Krabice LK 80x28 T lištová TANGO ks 13,000 20,40 265,20

3 K 210010332 krab.listový rozv. s víčkem;svork. vč.zap. ks 0,000 82,79 0,00

4 K 10.074.811 Krabice LK 80R/2 lištová s víčkem ks 0,000 28,26 0,00

5 K 10.079.378 Svorka WAGO 273-253 3x1 - 2,5 mm ks 0,000 4,30 0,00

6 K 10.079.380 Svorka WAGO 273-252 2x1 - 2,5 mm ks 0,000 3,87 0,00

7 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 0,000 12,63 0,00

8 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1 ks 8,000 37,74 301,92

9 K 01748 kryt spínače ks 8,000 26,52 212,16

10 K 10.070.410 přístroj spínače; řazení 1 ks 8,000 66,30 530,40

11 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 8,000 16,67 133,36

12 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 2,000 42,84 85,68

13 K 01749 kryt spínače ks 2,000 35,20 70,40

14 K 10.070.412 přístroj spínače; řazení 5 ks 2,000 93,84 187,68

15 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 2,000 16,67 33,34

16 K 210110048 Spínač č.6 + č.7 ks 15,000 36,88 553,20

17 K 01750 kryt spínače ks 15,000 37,94 569,10

18 K 10.070.415 Tělo spínače ks 15,000 75,09 1 126,35

19 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 15,000 16,26 243,90

20 K 210111011 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 0,000 68,50 0,00

21 K 10.028.130 Zásuvka dvojitá; 250V/16A ks 0,000 124,00 0,00

22 K 210190001 mont.oceloplech.rozvodni c do 20kg ks 0,000 126,58 0,00

23 K 210800105 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m 105,000 14,54 1 526,70

24 K 33914 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5mm2 m 105,000 11,22 1 178,10

25 K 210800106 celoplastový kabel 3Cx2.5 mm2 750V m 0,000 14,25 0,00

26 K 33918 celoplastový kabel Cu 3Cx2.5mm2 m 0,000 21,00 0,00

27 K 210810045 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5 mm2 750V m 30,000 23,46 703,80

28 K 13954 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5mm2 m 30,000 20,40 612,00

0 K 210010105 Lišta elektroinstalační PVC do 40 mm,šroubováním m 31,000 92,35 2 862,85

0 K 345-72125R Lišta vkládací z PVC délka 2m LV 40x40 m 6,000 36,00 216,00

0 K 345-72105R Lišta vkládací z PVC 2 m 17x17 m 25,000 19,00 475,00

0 K 341-11100R Kabel CYKY s CU jádrem CYKY 5x6 mm2 m 46,000 95,91 4 411,86

0 K 341-11090R Kabel CYKY s CU jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 142,000 23,00 3 266,00

0 K 210800117 Kabel CYKY 5x6 uložený pod omítku m 46,000 39,00 1 794,00

0 K 210800115 Kabel CYKY 5x1,5 uložený pod omítku m 142,000 37,80 5 367,60

0 K 210800003 Vodič CYY 6 mm uložený pod omítku m 46,000 34,62 1 592,52

0 K 241-41303R Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 m 46,000 15,95 733,70

0 K 210000002 Úprava rozvaděčů,doplnění přístrojů soub 3,000 1 103,00 3 309,00

29 K 211010005 osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6 ks 0,000 16,33 0,00

30 K 10.074.617 Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks) ks 0,000 1,25 0,00

31 K 211200101 Nouzové orientační svítidlo ks 0,000 144,54 0,00

32 K VY 1x11W, nouzové netrvalé sv. 1 hod. ks 0,000 1 102,00 0,00

33 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 0,000 210,79 0,00

34 K Pol6
G - svít.přisazené, 2x58W, EP, prizmatický kryt, 
vč.zdrojů

ks 0,000 1 012,00 0,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

1 - Elektroinstalace VCP
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 0,000 210,79 0,00

36 K Pol7
J - svít.přisazené, 2x36W AL, EP, lesklá mřížka, 
vč.zdrojů

ks 0,000 1 045,00 0,00

D D2 C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 0,00
37 K 97104-2131 výseky včetně zaomítání m 0,000 70,00 0,00

D D3 Výchozí revize elektro 0,00
38 K 320410002 Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr. objem 0,000 3 000,00 0,00

D D4 Dodávky zařízení (specifikace) 0,00
39 K D.20- R-CH

Dodávka zkompletovaného rozvaděče dle 
dokumentace

kpl 0,000 14 000,00 0,00

D D5 Práce v HZS 0,00
40 K Pol8 Demontáž původní elektroinstalace hod. 0,000 250,00 0,00

41 K Pol9 Montážní práce neobsažené v ceníku hod. 0,000 250,00 0,00

42 K Pol10 Přesun materiálů hod. 0,000 190,00 0,00

43 K Pol11 Příprava staveniště hod. 0,000 250,00 0,00

44 K Pol12 Vyměřování svítidel, DT, spínačů, rozvad. aj. hod. 0,000 250,00 0,00

45 K Pol9 Montážní práce neobsažené v ceníku hod. 0,000 250,00 0,00

46 K PolR01
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

kpl 0,000 1 963,00 0,00

47 K PolR02 Přesun dodávek kpl 0,000 500,00 0,00

48 K PolR03 Doprava dodávek kpl 0,000 927,00 0,00
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 406,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 406,74 21,00% -505,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 912,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

2 - Elektroinstalace MNP
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 406,74

D1 - C21M Elektromontáže + materiál -2 406,74

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

2 - Elektroinstalace MNP
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 406,74

D D1 C21M Elektromontáže + materiál -2 406,74
9 K 01748 kryt spínače ks 0,000 26,14 0,00

13 K 01749 kryt spínače ks 0,000 33,51 0,00

17 K 01750 kryt s průzorem ks 0,000 37,94 0,00

21 K 10.028.130 Zásuvka dvojitá; 250V/16A ks 4,000 -126,48 -505,92

10 K 10.070.410 přístroj spínače; řazení 1 ks 0,000 67,42 0,00

14 K 10.070.412 přístroj spínače; řazení 5 ks 0,000 91,83 0,00

18 K 10.070.415 Tělo spínače ks 0,000 75,09 0,00

11 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 0,000 16,34 0,00

15 K 10.071.439 Rámeček spínače ks 0,000 16,34 0,00

19 K 10.071.439.1 Rámeček spínače ks 0,000 16,26 0,00

30 K 10.074.617 Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks) ks 0,000 1,25 0,00

4 K 10.074.811 Krabice LK 80R/2 lištová s víčkem ks 10,000 -28,56 -285,60

2 K 10.074.813 Krabice LK 80x28 T lištová TANGO ks 0,000 19,03 0,00

5 K 10.079.378 Svorka WAGO 273-253 3x1 - 2,5 mm ks 0,000 4,30 0,00

6 K 10.079.380 Svorka WAGO 273-252 2x1 - 2,5 mm ks 0,000 3,87 0,00

28 K 13954 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5mm2 m 0,000 20,00 0,00

1 K 210010331 krab.inst.listový rozv. bez zapoj. ks 0,000 44,83 0,00

3 K 210010332 krab.listový rozv. s víčkem;svork. vč.zap. ks 10,000 -84,66 -846,60

7 K 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 0,000 12,63 0,00

8 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1 ks 0,000 36,88 0,00

12 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 0,000 42,17 0,00

16 K 210110048 spín. 1-pólový s orient.doutn. - řazení 1SD zápust.vč.z. ks 0,000 36,88 0,00

20 K 210111011 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 4,000 -69,87 -279,48

22 K 210190001 mont.oceloplech.rozvodni c do 20kg ks 1,000 -129,54 -129,54

23 K 210800105 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m 0,000 14,25 0,00

25 K 210800106 celoplastový kabel 3Cx2.5 mm2 750V m 10,000 -14,54 -145,40

27 K 210810045 celoplastový kabel Cu 3Ax1.5 mm2 750V m 0,000 22,63 0,00

29 K 211010005 osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6 ks 0,000 16,33 0,00

31 K 211200101 Nouzové orientační svítidlo ks 0,000 144,54 0,00

33 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 0,000 210,79 0,00

35 K 215201113 svít.zářiv.bytové stropní přisaz. 2 zdroje ks 0,000 210,79 0,00

24 K 33914 celoplastový kabel Cu 3Cx1.5mm2 m 0,000 11,00 0,00

26 K 33918 celoplastový kabel Cu 3Cx2.5mm2 m 10,000 -21,42 -214,20

34 K Pol6
G - svít.přisazené, 2x58W, EP, prizmatický kryt, 
vč.zdrojů

ks 0,000 1 012,00 0,00

36 K Pol7
J - svít.přisazené, 2x36W AL, EP, lesklá mřížka, 
vč.zdrojů

ks 0,000 1 045,00 0,00

32 K VY 1x11W, nouzové netrvalé sv. 1 hod. ks 0,000 1 102,00 0,00

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

2 - Elektroinstalace MNP
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 626,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 626,74 21,00% 30 581,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 208,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

3 - Kanalizace u tělocvičny
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 626,74

HSV - Práce a dodávky HSV 139 092,40

    1 - Zemní práce 37 388,37

    5 - Komunikace pozemní 4 077,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 874,72

    8 - Trubní vedení 30 517,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 088,00

    997 - Přesun sutě 20 146,39

    998 - Přesun hmot 15 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 534,34

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 534,34

ZŠ a MŠ Slovenská - rekonstrukce šaten a chodby u tělocvičny VCP a MNP

3 - Kanalizace u tělocvičny
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 626,74

D HSV Práce a dodávky HSV 139 092,40

D 1 Zemní práce 37 388,37

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 9,600 79,90 767,04

2 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 8,016 1 220,00 9 779,52

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 8,016 79,10 634,07

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 32,064 85,90 2 754,30

5 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 8,016 309,00 2 476,94

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 13,627 250,00 3 406,75

9 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 11,256 193,00 2 172,41

10 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 20,261 479,00 9 705,02

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,824 486,00 2 344,46

8 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 9,648 347,00 3 347,86

D 5 Komunikace pozemní 4 077,12
11 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 9,600 96,70 928,32

12 K 596211110 Kladení dlažby m2 9,600 328,00 3 148,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 874,72

13 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,016 3 420,00 6 894,72

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,066 30 000,00 1 980,00

D 8 Trubní vedení 30 517,80

15 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160

m 26,800 359,00 9 621,20

16 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 4,000 216,00 864,00

17 M 28617182 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150 kus 4,000 249,00 996,00

18 K 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 6,000 363,00 2 178,00

19 M 28617203 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/100 kus 6,000 629,00 3 774,00

20 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 2,000 216,00 432,00

21 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 2,000 76,30 152,60

22 K 877R
Napojení do stávajících šachtic, zednická úprava 
šachtic 

kpl 2,000 2 500,00 5 000,00

23 K 877R1 Napojení stávajících rozvodů kanalizace kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 088,00
24 K 961055111 Ruční bourání betonu m3 3,552 6 500,00 23 088,00

D 997 Přesun sutě 20 146,39

25 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 11,021 489,00 5 389,27

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 11,021 234,00 2 578,91

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 275,525 10,20 2 810,36

28 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 11,021 850,00 9 367,85
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 15 000,00
29 K 998276101 Přesun hmot a doprava kpll 1,000 15 000,00 15 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 534,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 534,34

30 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 21,440 9,67 207,32

31 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 50 300,00 301,80

32 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 21,440 98,00 2 101,12

33 M KVK.8312KP75 ELASTODEK 40 STANDARD MINERAL m2 24,656 151,31 3 730,70

34 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m

% 63,409 3,05 193,40
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